- ﬁ(' W i A GOVERNMER

w( M £ iverCAVE 1 ISTARSTVO ZA FINANGUE / MINISTRY OF FINANCE
= (R € PROKRIAET | CENTRALNA MEMC WABAYYE | CENTRAL PROCUBENENT MGENCY
Mg Prot

ﬁ;bfa J] BPt o/ ¢
i @ f e s 24
erF.qe.e /// Data :
g 11 S 8::2‘"‘ ' nf Oh %
_.:.4.—... ——— Prl‘htiné‘[ A ]

Repubhka e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria -Vlada-Government
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Vendim pér formimin e Cmimeve pér furniz
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I nderuar Zt Rrukiqi,

Ne bazé te kushteve te kontratés me nr. 016/2018-DPQ te datés:

23/11-2018

-}rfé,mwiﬁgﬁ'i 3

me numeér

te prokurimit AQP-18 004 111, titulli i kontratés ¢ urnizim me Mazut — Furnizues Petrol Company
SHPK nga Prishtina jané formuar Cmimet ¢ Mazutit pér muajin PRILL 2021.

Nr. | Lloji

Cmimi pér njé ton

1 Fur nmm me mazut

799.16670

i

Keté tabelé te Cmimeve sipas kushteve te kontratés mundet ta pérdorin vetém furnizuesi :

Petrol

Company SHPI, Prishtine dhe dy (2) Autoritete Kontraktuese qe ¢ shirytézojné kontratén dhe

jané te paragitur ne ancksin 7 te kontratés — Lista e Autoriteteve Kontraktuese.
Ky vendim do t'i dérgohet Furnizuesit; Petrol Company SHPI nga Prishtina dhe njé kopje e
nénshkruar dhe e vulosur pér nevojat e dy (2) Autoritete Kontraktuese do te publikohet ne

webfagen e Agjencisé Qendrore te Prokurimit: hitp: [ /www.agp-rks-gov.net

Me respekt

Shénim: Ne rast se ndodh ndonjé gabim eventual plus(+) apo minus (=) te gmimeve, AQP se bashku me
kontraktuesin ju lejohet te korrigjohet ne muajit ne vijim kur do qe vérehen gabime.

Faqe 1 nga 1

AdresaNdétesa e Germist -Zona A- 102/ 10,000 Prishtiné-Kosovd

Telefon/ Faks: + 038 212-383
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